
Rádiové vlny používané tímto výrobkem
Tento výrobek používá rádiové vlny v ISM pásmu (2,4 GHz).
Ačkoliv pro použití tohoto výrobku není třeba licence rádiové stanice,
mějte prosím na paměti následující.

■ Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti těchto míst:
● průmyslové, vědecké nebo lékařské zařízení, jako jsou například mik-

rovlnné trouby nebo kardiostimulátory
● tovární rádiové stanice pro detekci pohybujících se objektů, jaké jsou

například používané na výrobních linkách továren (je nutná licence pro
rádiovou stanici)

● specifikované rádiové stanice s malým výkonem (není nutná licence
pro rádiovou stanici)

● bezdrátové LAN zařízení
Některá zařízení, mezi nimi například výše zmíněná zařízení, používají
stejné frekvenční pásmo jako zařízení Bluetooth.
Použití tohoto výrobku v blízkosti takového zařízení může způsobit rušení
rádiovými vlnami a mít za následek pokles rychlosti komunikace nebo
selhání komunikace.

■ Vyvarujte se použití tohoto výrobku v blízkosti televizoru
nebo rozhlasového přijímače.

Televizory nebo rozhlasové přijímače používají frekvenci rádiových vln
odlišnou od Bluetooth zařízení, nedochází tudíž k žádným vlivům na ko-
munikaci tohoto produktu nebo na televizor či rozhlasový přijímač.
Pokud je však televizor nebo rozhlasový přijímač v blízkosti Bluetooth
zařízení, elektromagnetické vlny tohoto zařízení mohou způsobovat ruše-
ní zvuku rozhlasového přijímače nebo obrazu a zvuku televizoru.

■ Rádiové signály nepronikají kalenou ocelí, kovem nebo
železobetonem.

Rádiové signály používané tímto výrobkem nepronikají kalenou ocelí, ko-
vem nebo železobetonem.
Komunikaci nelze navázat, pokud jsou dvě podlaží nebo dvě místnosti
odděleny těmito materiály.
* Komunikace je též slabší, pokud se vyskytují mezi Bluetooth zařízeními
osoby nebo části lidského těla. Ujistěte se, že mezi používanými zaříze-
ními nejsou žádné překážky.

Začínáme

1


